- Bruna quæ et Brunichildis dicitur Fm² 339, Gr II² 480
 ego Burchardus qui et Buggo nominor
Bischof v. Worms 1143 D *Anh.* p. 85
 Chindus = Chindasvinth Fm 309
 Chlodovech = Lodo *Jordanes* Fm² 849
 Chrona = Mucuruna V Fm 552
 Chunradus qui et Chuono Fm 316 —
 Cunerado qui Cunitio vocatur 1024
 Fm² 374
 Clauza *Stark* p. 86 = Claudiana *Germania* XVI 107
 Droctulf = Drocto *Paul. Diac.* III 19
 Ebbo qui et Eberhardus Gr III² 670
 — Eberhard = Ebbo, Eppo Fm² 437
 Eadwine = Eda (*ags.*) Gr IV² 1240
 Elisachar = Elias 817 Fm² 77
 Engila = Engilrada *Kossinna* 69
 Engilheri = Engizo 983 Gr IV² 1239
 Ermarius qui Erizo appellatur 968
 Gr III² 666
 Gaidulfus qui Gaido clamatur Gr *Kl. Schr.* III 355 *Anm.*
 Gepa = Gerberga Fm 450
 Gerhard = Gero XI *Zacher* IV 345
 Giselbertus qui et Gislezo 1039 Fm 520
 Gozmarus = Gæslī XIII *Al* XXII 34
 Godefridus = Gozelo 1070 Gr III² 667
 Guigo = Wigold Fm 1292
 Guncelinus = Guntherius XI *ZGO* LII 59
 Gundakar qui et Gunzo 1014 Gr IV² 1238
 Herimannus qui et Hezelo *Bischof. v. Strassburg* XI Fm² 805, *v. Borries Els. Lothr. Jahrb.* XV 191 — Heinrichus qui et Hezel 1127 Gr IV² 1238
 Hitta sive Hildiberga 776 Fm 661
 Hiltipurch = Hizila Gr III² 668
 Hubertus qui vulgo Hubezo (Hubetho) vocabatur Fm 531, 754
 Immula seu Irmingardis Gr IV² 1240
 Ingelerius qui et Ingezo 1000 Fm 783
 Ingelrada quæ et Ingiza 987 Fm² 960
 Itta sive Iduberga Fm² 944
- « Lampe contractum Lamberti nomen et adhuc plebi nostræ hoc modo in usu est. » Eccardi præf. ad Leibn. *Collect. etym.* p. 42 — Lambertus qui et Lanzo 958 Gr IV² 1238 — Lampaldus qui Lanzo vocatur 983 Gr III² 666 — Landefredus qui et Lanzo Gr III 691, Fm 831
 Liuzo = Liudprand Fm 859
 Luzo = Liuderich Fm 873
 Magnus = Magnoald Fm 895
 Nardulus = Eginhardulus Fm 34
 Nitho = Nithard Fm 957
 Nivo sive Nivardus 662 Fm 960
 Nizo qui et Nythardus Gr IV² 1238
 Nogger 1091 *QSG* III 1, 6⁴ = Nogge 1092 *ibid.* 6⁵
 Odardus = Odo c. 1136 Gr III² 670 (*französ. Quelle*)
 Ordgar = Odda (*ags.*) Gr IV² 1240
 Obertus qui et Opizo 1060 Gr IV² 1238
 Petto = Petrus *Index zu Cassiodor* *Auct. ant.* XII 497
 Puppli = Purkart *Germania* I 333 *Anm.* 108
 Radbo = Radbod Fm² 1210
 Ratfrid = Razo 983 Gr IV² 1239
 Regimbertus qui et Reginzo (Regizo) 959, 982 Fm 1011
 Reinzo = Reginald Fm 1026
 Richilda regina 1131 = Richiza Gr III² 668
 Rodulfus = Roscelinus *Chartres* XI Longnon 273
 Rozo = Rochildus und = Rodoinus Gr IV² 1238
 Saberct = Saba *Beda*: « sic namque cum appellare consuerant »
 Sibicho = Sigebodo Fm 1090
 Sicco = Sigibert Fm² 1321 — Sifridus cognomento Sicco 998 Gr IV² 1240
 Sindrammus qui et Sinzo Fm 1104
 Sigebert = Sizzo, Sitto Gr IV² 1239 — Syfrit = Sitz 1359 Gr IV² 1238
 Snelpero = Snello Fm² 1350